РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЁРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_15_»   _сентября  _2016 г.                                                                           № __78__

«Об отмене особого противопожарного режима
на территории сельского поселения Черновский»
         Руководствуясь статьей 30 Федерального закона РФ от 21.12.1994 №69-ФЗ  «О пожарной безопасности», Федеральным Законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со стабилизацией пожарной обстановки, связанной с пожарами на территории сельского поселения Черновский, администрация сельского поселения Черновский
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Отменить особый противопожарный режим в границах территории сельского поселения Черновский с 15 сентября 2016 года.
   2. Постановление  от 15 апреля  2016 года № 38 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Черновский в весенне-летний пожароопасный период 2016года» признать утратившим силу.
  3.Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновский»

 4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Чёрновский

муниципального района Волжский                                     А. М. Кузнецов